
V&B Dakwerkencup 5 KM - Algemene rangschikking
Startuur : 25-05-2024 18:00:18

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6026 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:16:46 03:21

2 6083 De Man Robbe M2 M35- 00:17:38 03:31

3 6027 De Rooy Andy M3 M45+ Coyote sports team 00:17:40 03:32

4 0044 Haesen Sander M4 M35- 00:17:48 03:33

5 0075 Bex Peter M5 M35+ GS Running Team00:18:32 03:42

6 6081 Wouters Chriske M6 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:18:34 03:42

7 6112 Peetermans Matthias M7 M35+ E-FIT MOV.E 00:18:35 03:43

8 0070 Paps Bo V1 V35- 00:18:41 03:44

9 0051 Vanherck Stijn M8 M35- 00:18:44 03:44

10 6055 Thomas Pieter M9 M35- MACD 00:18:48 03:45

11 0073 Chapelle Lennerd M10 M35- 00:18:54 03:46

12 0089 De cock Nico M11 M45+ Loopclub sportiva gelrode00:18:55 03:47

13 6075 Arnauts Elle V2 V35- Elle.arnautsgmail.com00:19:00 03:48

14 0105 Moermans Rob M12 M35- 00:19:17 03:51

15 0057 Sonck Ruth V3 V35+ Sqm running team00:19:19 03:51

16 0071 Bollingh Lucas M13 M35- TTC-Sint-Truiden00:19:21 03:52

17 0118 Quintelier Daan M14 M35- 00:19:24 03:52

18 0031 Vanderhenst Tobias M15 M35+ 00:19:45 03:57

19 6072 Vanbergen Lieven M16 M45+ DCLA Halen 00:19:47 03:57

20 6058 vandermaesen Ivo M17 M55+ DCLA-Halen 00:19:50 03:58

21 0116 Wouters Jens M18 M35- 4P triathlon 00:19:50 03:58

22 6071 Steenput Joris M19 M55+ DCLA  Halen 00:19:51 03:58

23 6080 Nyssen Gilles M20 M35- 00:19:57 03:59

24 6067 Wolfs Michel M21 M55+ Gs Running team 00:20:09 04:01

25 0034 Di Vito Angelo M22 M35+ 00:20:33 04:06

26 6163 morhaye adger M23 M35- 00:20:40 04:08

27 6007 Dusart Wesley M24 M35+ 00:20:41 04:08

28 0094 Houben Axl M25 M35- 00:20:51 04:10

29 6020 Sluijsmans Isabella V4 V45+ ADD 00:20:53 04:10

30 0017 Van Hemelryck Karel M26 M35- White Line Sports Antwerp00:20:54 04:10

31 6159 Van Dingenen Steven M27 M45+ Gs running team 00:20:57 04:11

32 0077 Haex Kelly V5 V35- GS Running Team00:20:58 04:11

33 0088 Neven Kim M28 M45+ 00:21:18 04:15

34 0028 jooken Axl M29 M35- AC Alken 00:21:21 04:16

35 6108 Vanschoonwinkel Noa V6 V35- ADD 00:21:28 04:17

36 6118 Van Cann Arne M30 M35- ADD 00:21:31 04:18

37 0064  Carrique Pelegrin Juan M31 M45+ 00:21:37 04:19

38 6146 Steegen Kevin M32 M35- 00:21:41 04:20



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 6060 slegers werner M33 M55+ 00:21:46 04:21

40 0032 Kempeneers Brecht M34 M35+ 00:21:52 04:22

41 0048 Peyls George M35 M35- 00:22:13 04:26

42 0025 Sluijsmans Judith V7 V35+ 00:22:14 04:26

43 0123 Doms Stijn M36 M35+ 00:22:22 04:28

44 6018 Ruelens Peter M37 M55+ JMT 00:22:29 04:29

45 0016 Smits Inge V8 V35- 00:22:34 04:30

46 6130 Vanneste Liesbeth V9 V35+ GS Running Team00:22:40 04:32

47 6152 RENAERS Pieter M38 M35+ 00:22:42 04:32

48 0082 Vanbergen Gitte V10 V35- DCLA Halen 00:22:44 04:32

49 6077 Luts Daniël M39 M65+ DCLA Halen 00:22:45 04:33

50 0033 Smets Arne M40 M35- 00:22:49 04:33

51 0045 Van Hemelryck Heleen V11 V35+ 00:23:01 04:36

52 0068 Vanschooren kristof M41 M35+ 00:23:09 04:37

53 0092 Foets Olivier M42 M35+ 00:23:15 04:39

54 0024 Frijns Pepijn M43 M35- 00:23:16 04:39

55 0013 Feucht Roman M44 M35- 00:23:21 04:40

56 6039 Reijnkens Marleen V12 V55+ DCLA Halen 00:23:32 04:42

57 6040 Cox Benny M45 M55+ DCLA Halen 00:23:32 04:42

58 0063 Conard Kenneth M46 M35+ 00:23:42 04:44

59 6021 Cambré Sandra V13 V45+ Coyote Sports Team 00:23:54 04:46

60 6155 Dasque Roos V14 V35+ Dcla Halen 00:23:57 04:47

61 0121 Housen Tibo M47 M35- 00:24:00 04:48

62 0066 Scholts Tibe M48 M35- A.c.a. 00:24:29 04:53

63 0069 Roux Jules M49 M35- AC Alken 00:24:38 04:55

64 6120 Massonet Marleen V15 V45+ Bokkerijdersteam 00:24:39 04:55

65 0004 Wiers Michiel M50 M35- 00:24:40 04:56

66 6009 Briers Gerry M51 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:24:48 04:57

67 6017 Foesters Roel M52 M35+ 00:25:01 05:00

68 0114 Lecocq Axana V16 V35- 00:25:11 05:02

69 0067 Alua Christine V17 V35- 00:25:12 05:02

70 6171 Morhaye Peter M53 M55+ 00:25:17 05:03

71 0076 Schoofs Geert M54 M55+ 00:25:25 05:05

72 6076 Arnauts Liene V18 V35- Tact 00:25:27 05:05

73 0037 Ruymen Michel M55 M65+ ACA 00:25:31 05:06

74 0086 Sterken Renata V19 V55+ Avt 00:25:33 05:06

75 6082 Logtman Astrid V20 V35- Trenara 00:25:43 05:08

76 0122 Housen Hans M56 M45+ 00:25:51 05:10

77 0106 Vandevorst Brent M57 M35- 00:25:57 05:11

78 6037 Govaerts Kris M58 M65+ AC Alken 00:26:04 05:12

79 0047 Boonen Davy M59 M35+ 00:26:09 05:13

80 0065 Vandevorst Siebe M60 M35- Sporting Aalst 00:26:13 05:14

81 0036 Strouwen Bea V21 V55+ ACA 00:26:19 05:15

82 0040 Schlimpert Julien M61 M35- 00:26:41 05:20

83 0022 Vandebeek Dirk M62 M45+ Bokkerijders 00:27:01 05:24

84 0081 Karwacki Mateusz M63 M35+ Mass team 00:27:07 05:25

85 0038 conard Aurélie V22 V35- 00:27:09 05:25



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 6013 Smolders Mario M64 M45+ Speelhofrunners 00:27:11 05:26

87 0018 Aerts An V23 V35+ 00:27:18 05:27

88 0104 Bogaers Roan M65 M35- EMBO 00:27:27 05:29

89 0125 Eyckmans Jordy M66 M35- 00:27:40 05:32

90 0126 Celis Raf M67 M45+ 00:27:41 05:32

91 6105 Bodson Dominique V24 V55+ RRH haspengauw00:27:47 05:33

92 6061 Narinx Katrien V25 V35+ Runners Kortessem00:27:57 05:35

93 6087 Meekers Stefan M68 M55+ Speelhofrunners 00:28:03 05:36

94 0117 Vanelderen Rohnny M69 M55+ 00:28:10 05:38

95 6031 Jeuris Jeroen M70 M35+ 00:28:16 05:39

96 6031 Jeuris Jeroen M71 M35+ 00:28:16 05:39

97 6004 Corthier Anne-Marie V26 V55+ Runners Kortessem00:28:34 05:42

98 0084 Vanroye Kato V27 V35- 00:28:52 05:46

99 0072 Vanstipelen Ine V28 V35- 00:28:55 05:47

100 0078 Vanvolcksom Bjorn M72 M35+ 00:28:57 05:47

101 6138 Saro Tanya V29 V35+ 00:28:58 05:47

102 6175 Moesen Karen V30 V45+ 00:29:19 05:51

103 6012 Vanschoonwinkel Georges M73 M65+ Bokkerijdersteam 00:29:29 05:53

104 0049 Beckers Karin V31 V45+ 00:29:34 05:54

105 6050 Cammaerts Bart M74 M45+ 00:29:35 05:55

106 0107 Eijckmans Eric M75 M55+ neen 00:29:43 05:56

107 0090 vanbrabant Luk M76 M45+ 00:29:48 05:57

108 0098 Matthys Sofie V32 V35- 00:29:50 05:58

109 6010 Plevoets Henriette V33 V65+ Bokkerijderstraem00:29:56 05:59

110 6063 Wouters Marth V34 V35+ Bokkerijders Team00:29:58 05:59

111 0119 Moyaerts Basile M77 M35- 00:30:05 06:01

112 6116 Houben Wendy V35 V65+ Atletiek Maastricht00:30:26 06:05

113 6089 Clerx Heidi V36 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:30:28 06:05

114 0093 Schellis Liese V37 V35- 00:30:33 06:06

115 0019 Bergen Fé V38 V35- Yellow Eagels 00:30:36 06:07

116 6054 Briers Annemie V39 V45+ Bokkerijders 00:30:37 06:07

117 0021 Van de Paer Joséphine V40 V35- 00:30:41 06:08

118 0007 Wils Jeroen M78 M35- 00:30:45 06:09

119 0050 Bangels Linde V41 V35- 00:30:56 06:11

120 0120 Housen Zo V42 V35- 00:31:26 06:17

121 0341 Strauven Rudi M79 M55+ Bolt 00:31:46 06:21

122 0087 ruymen dirk M80 M55+ 00:31:47 06:21

123 0111 Vanvuchelen Jules M81 M35- Zepperen Brustem00:31:52 06:22

124 0046 De Bondt Nadja V43 V35+ 00:31:57 06:23

125 0055 Hoebrechts Imaani V44 V35- 00:31:57 06:23

126 6147 Knapen Heidi V45 V45+ Bokkerijders team00:32:01 06:24

127 0014 kempeneers Toon M82 M35- 00:32:03 06:24

128 0015 Reyskens Jill V46 V35- 00:32:03 06:24

129 0099 Gregoir Anja V47 V45+ 00:32:05 06:25

130 0112 vanvuchelen camille V48 V35- 00:32:05 06:25

131 0003 Smets Jurgen M83 M45+ 00:32:12 06:26

132 0042 Vandercappellen Leen V49 V35- 00:32:33 06:30



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0023 Vanmechelen Elien V50 V35- 00:32:33 06:30

134 6088 Smets Linda V51 V55+ Trenara 00:32:57 06:35

135 6062 Maes Nadine V52 V55+ Bokkerijdersteam team wellen00:33:07 06:37

136 0091 Knapen Nathalie V53 V35- 00:33:07 06:37

137 0011 Desmedt Sarah V54 V35+ 00:33:12 06:38

138 0012 Feucht Jasper M84 M35+ 00:33:12 06:38

139 0009 Macquoy Jan M85 M45+ Hoeselt Run 00:33:41 06:44

140 6073 Pittomvils Marie-Anne V55 V65+ Speelhofrunners 00:33:43 06:44

141 0124 Notermans Sandrine V56 V35- 00:33:48 06:45

142 0096 Boyen Gerty V57 V35+ 00:34:03 06:48

143 0102 Boyen Jasmien V58 V35- 00:34:03 06:48

144 0101 Gabriel Bea V59 V45+ 00:34:24 06:52

145 0100 Reymen Christine V60 V35+ 00:34:25 06:53

146 0052 Bultheel karenn V61 V45+ 00:34:27 06:53

147 0043 Wang SZU-WEN V62 V35+ 00:34:29 06:53

148 0095 Cox Kelly V63 V35+ 00:34:29 06:53

149 0035 Seyler Vanessa V64 V35+ 00:34:40 06:56

150 0115 Pol Peyls M86 M35- Ja 00:34:57 06:59

151 0110 cuypers marijke V65 V35+ tc de leopold 00:35:09 07:01

152 0113 Peyls Pieter M87 M35+ 00:35:09 07:01

153 0109 Vanvuchelen David M88 M35+ 00:35:10 07:02

154 6001 Rigo Patrick M89 M55+ ADD 00:35:48 07:09

155 6000 D'Exelle Suzy V66 V45+ ADD 00:35:48 07:09

156 6019 Coenen Wendy V67 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:36:32 07:18

157 0108 Selis Josephine V68 V35- 00:37:05 07:25

158 0083 Matthys Laura V69 V35- 00:37:06 07:25

159 0039 Schlimpert Cézanne V70 V35- 00:37:08 07:25

160 0002 Dethier Yani V71 V35- 00:37:25 07:29

161 0058 Sinatra Nina V72 V35- 00:38:13 07:38

162 0062 Latet Sonja V73 V55+ 00:38:15 07:39

163 0085 Smolders Frauke V74 V35- 00:38:20 07:40

164 0061 Lelievre Vanessa V75 V35+ Speelhofrunners 00:38:21 07:40

165 0060 Weckx Stephanie V76 V35+ 00:38:32 07:42

166 0059 Brulmans Annelies V77 V35+ 00:38:37 07:43

167 0020 Thielens Anke V78 V35- 00:38:38 07:43

168 0005 roosen leo M90 M65+ 00:40:31 08:06

169 0079 Vanvolcksom Mila V79 V35- 00:43:32 08:42

170 0080 Vanvolcksom Jolien V80 V35- 00:43:33 08:42



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6083 De Man Robbe M1 M35- 00:17:38 03:31

2 0044 Haesen Sander M2 M35- 00:17:48 03:33

3 0051 Vanherck Stijn M3 M35- 00:18:44 03:44

4 6055 Thomas Pieter M4 M35- MACD 00:18:48 03:45

5 0073 Chapelle Lennerd M5 M35- 00:18:54 03:46

6 0105 Moermans Rob M6 M35- 00:19:17 03:51

7 0071 Bollingh Lucas M7 M35- TTC-Sint-Truiden00:19:21 03:52

8 0118 Quintelier Daan M8 M35- 00:19:24 03:52

9 0116 Wouters Jens M9 M35- 4P triathlon 00:19:50 03:58

10 6080 Nyssen Gilles M10 M35- 00:19:57 03:59

11 6163 morhaye adger M11 M35- 00:20:40 04:08

12 0094 Houben Axl M12 M35- 00:20:51 04:10

13 0017 Van Hemelryck Karel M13 M35- White Line Sports Antwerp00:20:54 04:10

14 0028 jooken Axl M14 M35- AC Alken 00:21:21 04:16

15 6118 Van Cann Arne M15 M35- ADD 00:21:31 04:18

16 6146 Steegen Kevin M16 M35- 00:21:41 04:20

17 0048 Peyls George M17 M35- 00:22:13 04:26

18 0033 Smets Arne M18 M35- 00:22:49 04:33

19 0024 Frijns Pepijn M19 M35- 00:23:16 04:39

20 0013 Feucht Roman M20 M35- 00:23:21 04:40

21 0063 Conard Kenneth M21 M35+ 00:23:42 04:44

22 0121 Housen Tibo M22 M35- 00:24:00 04:48

23 0066 Scholts Tibe M23 M35- A.c.a. 00:24:29 04:53

24 0069 Roux Jules M24 M35- AC Alken 00:24:38 04:55

25 0004 Wiers Michiel M25 M35- 00:24:40 04:56

26 0106 Vandevorst Brent M26 M35- 00:25:57 05:11

27 0065 Vandevorst Siebe M27 M35- Sporting Aalst 00:26:13 05:14

28 0040 Schlimpert Julien M28 M35- 00:26:41 05:20

29 0081 Karwacki Mateusz M29 M35+ Mass team 00:27:07 05:25

30 0104 Bogaers Roan M30 M35- EMBO 00:27:27 05:29

31 0125 Eyckmans Jordy M31 M35- 00:27:40 05:32

32 0078 Vanvolcksom Bjorn M32 M35+ 00:28:57 05:47

33 0119 Moyaerts Basile M33 M35- 00:30:05 06:01

34 0007 Wils Jeroen M34 M35- 00:30:45 06:09

35 0111 Vanvuchelen Jules M35 M35- Zepperen Brustem00:31:52 06:22

36 0014 kempeneers Toon M36 M35- 00:32:03 06:24

37 0115 Pol Peyls M37 M35- Ja 00:34:57 06:59



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6026 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:16:46 03:21

2 0075 Bex Peter M2 M35+ GS Running Team00:18:32 03:42

3 6112 Peetermans Matthias M3 M35+ E-FIT MOV.E 00:18:35 03:43

4 0031 Vanderhenst Tobias M4 M35+ 00:19:45 03:57

5 0034 Di Vito Angelo M5 M35+ 00:20:33 04:06

6 6007 Dusart Wesley M6 M35+ 00:20:41 04:08

7 0032 Kempeneers Brecht M7 M35+ 00:21:52 04:22

8 0123 Doms Stijn M8 M35+ 00:22:22 04:28

9 6152 RENAERS Pieter M9 M35+ 00:22:42 04:32

10 0068 Vanschooren kristof M10 M35+ 00:23:09 04:37

11 0092 Foets Olivier M11 M35+ 00:23:15 04:39

12 0063 Conard Kenneth M12 M35+ 00:23:42 04:44

13 6009 Briers Gerry M13 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:24:48 04:57

14 6017 Foesters Roel M14 M35+ 00:25:01 05:00

15 0047 Boonen Davy M15 M35+ 00:26:09 05:13

16 0081 Karwacki Mateusz M16 M35+ Mass team 00:27:07 05:25

17 6031 Jeuris Jeroen M17 M35+ 00:28:16 05:39

18 6031 Jeuris Jeroen M18 M35+ 00:28:16 05:39

19 0078 Vanvolcksom Bjorn M19 M35+ 00:28:57 05:47

20 0012 Feucht Jasper M20 M35+ 00:33:12 06:38

21 0113 Peyls Pieter M21 M35+ 00:35:09 07:01

22 0109 Vanvuchelen David M22 M35+ 00:35:10 07:02



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6027 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:17:40 03:32

2 6081 Wouters Chriske M2 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:18:34 03:42

3 0089 De cock Nico M3 M45+ Loopclub sportiva gelrode00:18:55 03:47

4 6072 Vanbergen Lieven M4 M45+ DCLA Halen 00:19:47 03:57

5 6159 Van Dingenen Steven M5 M45+ Gs running team 00:20:57 04:11

6 0088 Neven Kim M6 M45+ 00:21:18 04:15

7 0064  Carrique Pelegrin Juan M7 M45+ 00:21:37 04:19

8 0122 Housen Hans M8 M45+ 00:25:51 05:10

9 0022 Vandebeek Dirk M9 M45+ Bokkerijders 00:27:01 05:24

10 6013 Smolders Mario M10 M45+ Speelhofrunners 00:27:11 05:26

11 0126 Celis Raf M11 M45+ 00:27:41 05:32

12 6050 Cammaerts Bart M12 M45+ 00:29:35 05:55

13 0090 vanbrabant Luk M13 M45+ 00:29:48 05:57

14 0003 Smets Jurgen M14 M45+ 00:32:12 06:26

15 0009 Macquoy Jan M15 M45+ Hoeselt Run 00:33:41 06:44



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6058 vandermaesen Ivo M1 M55+ DCLA-Halen 00:19:50 03:58

2 6071 Steenput Joris M2 M55+ DCLA  Halen 00:19:51 03:58

3 6067 Wolfs Michel M3 M55+ Gs Running team 00:20:09 04:01

4 6060 slegers werner M4 M55+ 00:21:46 04:21

5 6018 Ruelens Peter M5 M55+ JMT 00:22:29 04:29

6 6040 Cox Benny M6 M55+ DCLA Halen 00:23:32 04:42

7 6171 Morhaye Peter M7 M55+ 00:25:17 05:03

8 0076 Schoofs Geert M8 M55+ 00:25:25 05:05

9 6087 Meekers Stefan M9 M55+ Speelhofrunners 00:28:03 05:36

10 0117 Vanelderen Rohnny M10 M55+ 00:28:10 05:38

11 0107 Eijckmans Eric M11 M55+ neen 00:29:43 05:56

12 0341 Strauven Rudi M12 M55+ Bolt 00:31:46 06:21

13 0087 ruymen dirk M13 M55+ 00:31:47 06:21

14 6001 Rigo Patrick M14 M55+ ADD 00:35:48 07:09



V&B Dakwerkencup 5 KM - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6077 Luts Daniël M1 M65+ DCLA Halen 00:22:45 04:33

2 0037 Ruymen Michel M2 M65+ ACA 00:25:31 05:06

3 6037 Govaerts Kris M3 M65+ AC Alken 00:26:04 05:12

4 6012 Vanschoonwinkel Georges M4 M65+ Bokkerijdersteam 00:29:29 05:53

5 0005 roosen leo M5 M65+ 00:40:31 08:06



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0070 Paps Bo V1 V35- 00:18:41 03:44

2 6075 Arnauts Elle V2 V35- Elle.arnautsgmail.com00:19:00 03:48

3 0077 Haex Kelly V3 V35- GS Running Team00:20:58 04:11

4 6108 Vanschoonwinkel Noa V4 V35- ADD 00:21:28 04:17

5 0016 Smits Inge V5 V35- 00:22:34 04:30

6 0082 Vanbergen Gitte V6 V35- DCLA Halen 00:22:44 04:32

7 0114 Lecocq Axana V7 V35- 00:25:11 05:02

8 0067 Alua Christine V8 V35- 00:25:12 05:02

9 6076 Arnauts Liene V9 V35- Tact 00:25:27 05:05

10 6082 Logtman Astrid V10 V35- Trenara 00:25:43 05:08

11 0038 conard Aurélie V11 V35- 00:27:09 05:25

12 0084 Vanroye Kato V12 V35- 00:28:52 05:46

13 0072 Vanstipelen Ine V13 V35- 00:28:55 05:47

14 0098 Matthys Sofie V14 V35- 00:29:50 05:58

15 0093 Schellis Liese V15 V35- 00:30:33 06:06

16 0019 Bergen Fé V16 V35- Yellow Eagels 00:30:36 06:07

17 0021 Van de Paer Joséphine V17 V35- 00:30:41 06:08

18 0050 Bangels Linde V18 V35- 00:30:56 06:11

19 0120 Housen Zo V19 V35- 00:31:26 06:17

20 0055 Hoebrechts Imaani V20 V35- 00:31:57 06:23

21 0015 Reyskens Jill V21 V35- 00:32:03 06:24

22 0112 vanvuchelen camille V22 V35- 00:32:05 06:25

23 0042 Vandercappellen Leen V23 V35- 00:32:33 06:30

24 0023 Vanmechelen Elien V24 V35- 00:32:33 06:30

25 0091 Knapen Nathalie V25 V35- 00:33:07 06:37

26 0124 Notermans Sandrine V26 V35- 00:33:48 06:45

27 0096 Boyen Gerty V27 V35+ 00:34:03 06:48

28 0102 Boyen Jasmien V28 V35- 00:34:03 06:48

29 0108 Selis Josephine V29 V35- 00:37:05 07:25

30 0083 Matthys Laura V30 V35- 00:37:06 07:25

31 0039 Schlimpert Cézanne V31 V35- 00:37:08 07:25

32 0002 Dethier Yani V32 V35- 00:37:25 07:29

33 0058 Sinatra Nina V33 V35- 00:38:13 07:38

34 0085 Smolders Frauke V34 V35- 00:38:20 07:40

35 0020 Thielens Anke V35 V35- 00:38:38 07:43

36 0079 Vanvolcksom Mila V36 V35- 00:43:32 08:42

37 0080 Vanvolcksom Jolien V37 V35- 00:43:33 08:42



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0057 Sonck Ruth V1 V35+ Sqm running team00:19:19 03:51

2 0025 Sluijsmans Judith V2 V35+ 00:22:14 04:26

3 6130 Vanneste Liesbeth V3 V35+ GS Running Team00:22:40 04:32

4 0045 Van Hemelryck Heleen V4 V35+ 00:23:01 04:36

5 6155 Dasque Roos V5 V35+ Dcla Halen 00:23:57 04:47

6 0018 Aerts An V6 V35+ 00:27:18 05:27

7 6061 Narinx Katrien V7 V35+ Runners Kortessem00:27:57 05:35

8 6138 Saro Tanya V8 V35+ 00:28:58 05:47

9 6063 Wouters Marth V9 V35+ Bokkerijders Team00:29:58 05:59

10 0046 De Bondt Nadja V10 V35+ 00:31:57 06:23

11 0011 Desmedt Sarah V11 V35+ 00:33:12 06:38

12 0096 Boyen Gerty V12 V35+ 00:34:03 06:48

13 0100 Reymen Christine V13 V35+ 00:34:25 06:53

14 0043 Wang SZU-WEN V14 V35+ 00:34:29 06:53

15 0095 Cox Kelly V15 V35+ 00:34:29 06:53

16 0035 Seyler Vanessa V16 V35+ 00:34:40 06:56

17 0110 cuypers marijke V17 V35+ tc de leopold 00:35:09 07:01

18 0061 Lelievre Vanessa V18 V35+ Speelhofrunners 00:38:21 07:40

19 0060 Weckx Stephanie V19 V35+ 00:38:32 07:42

20 0059 Brulmans Annelies V20 V35+ 00:38:37 07:43



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6020 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:20:53 04:10

2 6021 Cambré Sandra V2 V45+ Coyote Sports Team 00:23:54 04:46

3 6120 Massonet Marleen V3 V45+ Bokkerijdersteam 00:24:39 04:55

4 6175 Moesen Karen V4 V45+ 00:29:19 05:51

5 0049 Beckers Karin V5 V45+ 00:29:34 05:54

6 6089 Clerx Heidi V6 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:30:28 06:05

7 6054 Briers Annemie V7 V45+ Bokkerijders 00:30:37 06:07

8 6147 Knapen Heidi V8 V45+ Bokkerijders team00:32:01 06:24

9 0099 Gregoir Anja V9 V45+ 00:32:05 06:25

10 0101 Gabriel Bea V10 V45+ 00:34:24 06:52

11 0052 Bultheel karenn V11 V45+ 00:34:27 06:53

12 6000 D'Exelle Suzy V12 V45+ ADD 00:35:48 07:09

13 6019 Coenen Wendy V13 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:36:32 07:18



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6039 Reijnkens Marleen V1 V55+ DCLA Halen 00:23:32 04:42

2 0086 Sterken Renata V2 V55+ Avt 00:25:33 05:06

3 0036 Strouwen Bea V3 V55+ ACA 00:26:19 05:15

4 6105 Bodson Dominique V4 V55+ RRH haspengauw00:27:47 05:33

5 6004 Corthier Anne-Marie V5 V55+ Runners Kortessem00:28:34 05:42

6 6088 Smets Linda V6 V55+ Trenara 00:32:57 06:35

7 6062 Maes Nadine V7 V55+ Bokkerijdersteam team wellen00:33:07 06:37

8 0062 Latet Sonja V8 V55+ 00:38:15 07:39



V&B Dakwerkencup 5 KM - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6010 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijderstraem00:29:56 05:59

2 6116 Houben Wendy V2 V65+ Atletiek Maastricht00:30:26 06:05

3 6073 Pittomvils Marie-Anne V3 V65+ Speelhofrunners 00:33:43 06:44


